
LS-004255-001 
  

 

 

FOXCONN CZ s.r.o. 

 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 25938002 

Foxconn European 
Manufacturing Services s.r.o. 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 25965361 

Foxconn Technology CZ 
s.r.o. 
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 

GLOBAL SERVICES 
SOLUTIONS s.r.o. 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 27524850 

www.foxconn.cz 
 
 
 
L 2021.02 

 

Darovací smlouva 
________ 

 
uzavřená mezi smluvními stranami: 

 
 
Obchodní firma / název: Foxconn European Manufacturing Services s.r.o. 
se sídlem: U Zámečku 27, Pardubičky, 530 03 Pardubice 
IČO: 25965361 
DIČ: CZ 25965361 
údaje o zápise: obchodní rejstřík, sp.zn. C 17934 u Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jako „Foxconn“) 
 
a 
 
Obchodní firma / název: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky 
se sídlem: Masarykova 197/1, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 61924059 
DIČ: CZ61924059 
údaje o zápise: rejstřík škol a školských zařízení, RED_IZO: 600007286 
(dále jako „Obdarovaný“) 
 
 
 

I .  P Ř E D M Ě T  S M L O U V Y  
 
1. Společnost Foxconn poskytuje Obdarovanému finanční dar ve výši 70.000,- Kč za účelem nákupu 

potřeb pro streamování, které budou použity v rámci vzdělávání žáků a jejich technického rozvoje. 
Společnost Foxconn souhlasí s tím, aby studenti Obdarovaného v rámci praxe streamovovali i na 
předem domluvených akcích konaných společností Foxconn, a to v domluveném počtu a za předem 
stanovených podmínek. Společnost Foxconn souhlasí s případným zveřejněním výstupů z výše 
uvedených streamování, a to po jejich předchozím odsouhlasení společností Foxconn. Společnost 
Foxconn je oprávněna výstupy též zveřejnit, s čímž Obdarovaný uděluje souhlas.  

 
2. Uvedený dar bude bezhotovostně převeden na bankovní účet č.: 9332840277/0100 , a to do 45 dní od 

podpisu této smlouvy oběma stranami. 
 
3. Obdarovaný prohlašuje, že uvedený dar přijímá, že výše uvedené číslo účtu je správné a že osoby, 

které za Obdarovaného v této věci jednají, jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít. 
 
 
 

I I .  P O D M Í N K Y  P O U Ž I T Í  D A R U  
 
1. Obdarovaný je povinen informovat společnost Foxconn o způsobu použití daru a na požádání 

předložit příslušné účetní doklady, které použití daru prokazují. 
 
2. Obdarovaný se seznámil s aktuálním zněním Etického kodexu platným pro skupinu Foxconn 

(http://www.foxconn.cz/eticky-kodex) a zavazuje se dodržovat jeho zásady (dále jako „Etický kodex“). 

DocuSign Envelope ID: 22DE578C-97DF-4F7F-8D5A-EDEED3B11670

http://www.foxconn.cz/eticky-kodex


LS-004255-001 
  

 

 

FOXCONN CZ s.r.o. 

 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 25938002 

Foxconn European 
Manufacturing Services s.r.o. 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 25965361 

Foxconn Technology CZ 
s.r.o. 
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 

GLOBAL SERVICES 
SOLUTIONS s.r.o. 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 27524850 

www.foxconn.cz 
 
 
 
L 2021.02 

 

Obdarovaný prohlašuje, že jeho politika v oblasti obchodních a partnerských darů je transparentní a 
odpovídá obecně uznávaným standardům. Ve vztahu s Foxconnem bude Obdarovaný respektovat 
příslušná ustanovení Etického kodexu ohledně obchodních (partnerských) darů. V této souvislosti se 
Obdarovaný zejména zavazuje, že nebude v žádném případě nabízet či poskytovat přímo či nepřímo 
finanční plnění ani jakýkoliv jiný obdobný prospěch žádnému zaměstnanci Foxconnu, jeho příbuzným 
či osobám blízkým. V případě, že jakýkoliv zaměstnanec Foxconnu bude přímo či nepřímo požadovat 
po Obdarovaném poskytnutí finančního plnění či jiného obdobného prospěchu pro sebe, svého 
příbuzného či jinou osobu blízkou, je Obdarovaný povinen toto jednání okamžitě oznámit Foxconnu. 

 
3. Konflikt zájmů. Obdarovaný usiluje o to, aby jeho řídící zaměstnanci činili objektivní obchodní 

rozhodnutí, bez závislosti na osobních či jiných vnějších vlivech. Ve vztahu s Foxconnem se 
Obdarovaný zavazuje, že žádný z jeho společníků, statutárních orgánů a zaměstnanců, kteří se 
účastní v manažerské či obdobné pozici obchodního či partnerského vztahu s Foxconnem, nemá k 
zaměstnancům Foxconnu, kteří jsou za Foxconn oprávněni schvalovat objednávky, a dále k těm 
zaměstnancům, kteří se za Foxconn účastní obchodního či partnerského vztahu s Obdarovaným, 
neoznámený konflikt zájmů. Situace, které se rozumí konfliktem zájmů, jsou obecně popsány v 
Etickém kodexu. Za tímto účelem zahájí Obdarovaný příslušné šetření u výše uvedených osob na své 
straně a v případě, že u něj konflikt zájmů existuje, je povinen jej neprodleně oznámit písemnou 
formou k dalšímu šetření na e-mailové adrese: ethics@foxconn.cz. Aktuální seznam zaměstnanců, 
kteří jsou za Foxconn oprávněni schvalovat objednávky, je zveřejněn na webových stránkách 
Foxconnu: http://www.foxconn.cz/pro-dodavatele/. 

 
4. Společnost Foxconn je oprávněna domáhat se vrácení daru, jestliže jej Obdarovaný nepoužije k výše 

uvedenému účelu nebo Obdarovaný poruší pravidla dle tohoto Článku II. 
 
 
 

I I I .  Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í  
 
1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem a příslušnými daňovými předpisy, v aktuálně platném 

znění. 
 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv spravovaném Digitální a informační agenturou v souladu se zákonem č, 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv              
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že Obdarovaný bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k 
řádnému uveřejnění do registru spravovaného Digitální a informační agenturou. O uveřejnění smlouvy 
zveřejňující strana bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní 
strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 
 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců ode dne jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 

5. Jakékoliv změny této smlouvy lze provést pouze písemně (e-mail ani jiná forma elektronické 
komunikace se v tomto případě za písemnou formu nepovažují). 

 
 
 
 
 
 

DocuSign Envelope ID: 22DE578C-97DF-4F7F-8D5A-EDEED3B11670

mailto:ethics@foxconn.cz
http://www.foxconn.cz/pro-dodavatele/


LS-004255-001 
  

 

 

FOXCONN CZ s.r.o. 

 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 25938002 

Foxconn European 
Manufacturing Services s.r.o. 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 25965361 

Foxconn Technology CZ 
s.r.o. 
Karlov 245 
284 01 Kutná Hora 
IČO: 27516032 

GLOBAL SERVICES 
SOLUTIONS s.r.o. 
U Zámečku 27 
530 03 Pardubice 
IČO: 27524850 

www.foxconn.cz 
 
 
 
L 2021.02 

 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech a každá strana obdrží 1 vyhotovení. 
 

Za Foxconn 
 
Datum: ______________________ 
 
Jméno:  Radka Svobodová 
 
Pozice:  Compliance, PR & Communications 
  Manager, na základě plné moci 
 
 
 
 
Podpis: ______________________ 

Za Obdarovaného 
 
Datum: ______________________ 
 
Jméno:  Ing. Josef Treml 
 
Pozice:  ředitel 
 
 
Razítko: 
 
 
Podpis: ______________________ 

 
 

 

DocuSign Envelope ID: 22DE578C-97DF-4F7F-8D5A-EDEED3B11670

12.06.2024 12.06.2024


	I. PŘEDMĚT SMLOUVY
	II. PODMÍNKY POUŽITÍ DARU
	III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

		2024-06-12T02:16:55-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




